

Årsberetning for året 2015/2016

Fastelavn

Traditionen tro har vi afholdt vores fastelavnsfest på vores "nye" sted, og på det nye tidspunkt.

Vi har kunnet fastholde vores flotte fremmøde, Så vi kan godt lægge os fast på dette tidspunkt fremover.

Det var dejligt at se at vores arrangement stadig er et tilløbstykke og en stor succes og med et dejligt fremmøde og gode udklædninger. Tak for det!

De fremmødte kunne nyde en rigtig dejlig dag, hvor vi rigtig kunne nyde børnenes ivrige kamp for at lave tønderne om til pindebrænde. Efter "kampen", blev der drukket varm kakao og spist fastelavnsboller, og de voksne kunne ligeledes varme halsen med en lille "skarp". Slutteligt blev der som sædvane uddelt præmier til katte konger og dronninger og slikposer til børnene.

Opkrævning af kontigent

Vi har i år kæmpet med 14 grundejere der ikke har kunnet betale deres kontigent til tiden. I skrivende stund mangler der fortsat 6 stk. Det er ærgerligt at vi skal bruge så meget tid på så få og specielt når det er så relativt lille beløb!!

Hjemmesiden Smorumvang.dk

Vi har prøvet at gøre foreningens side nyttig for vores beboere og andre der har behov for info om vores forening. Her tænkes både på kommune, ejendomsmæglere og kommende grundejere. Der er på siden også en mulighed for at tilmele sig vores nyhedsbrev, hvilket der pt. er 14 beboere der har gjort

Lokalplanen for Smorumvang

Vi har løbende haft kontakt med kommunen om ensretning af lokalplanen for Egedal, så vi i Smorumvang kan nyde de samme regler som kommunens andre beboere har. De har informeret at de er igang med at ensrette alle kommunens planer, men at de ikke er kommet til vores grundejerforening endnu. Vi følger løbende op og holder dem til ilden. Vi håber at blive taget op på næste planlægningsmøde i juni. Vi i bestyrelsen følger op efterfølgende. Følg det på hjemmesiden

Tip Egedal

De beboere der har smartphone kan med fordel hente og bruge denne APP. "Tip Egedal". En nem og funktionel måde at komme i kontakt med kommunen, når gadelyset er gået, eller fortovet er sunket. Den er afprøvet med succes i bestyrelsen. Prøv den!

Telt

Skal familien holde fest og er pladsen træng i huset, så har foreningen har købt et partytelt, som kan lånes mod et lille gebyr. Det er på 60 kvm og måler 5*12 meter. Priser og retnings linier kan findes på hjemmesiden Smorumvang.dk.

Nye Grundejere

Bestyrelsen vil her gerne benytte lejligheden til at byde vores nye medlemmer, velkommen i vores lille forening.

HUSK:

For at undgå indbrud i vores forening er der nogle enkle råd: Hold øje med din nabo, så holder han også øje med dig. Hils på hinanden, det holder uinviterede elementer på afstand.

Med venlig hilsen

Formand

Thomas Rose Lund Pedersen